
Green Gold Lunar

GREEN GOLD LUNAR
SpoŜywany na noc lecz nie później niŜ do godz. 18 – tej , odpręŜa ciało
i zapewnia spokojny sen, redukuje poranne bóle kręgosłupa

dla cięŜko pracujących, sportowców – działa wzmacniająco
zdrowy leczniczy sen, mózg dotleniony, wypoczęty
szybkie wysypianie się,
przywraca naturalny biorytm człowieka,
przy nerwicach, napieciach i drętwieniach kończyn
znaczne odŜywianie kości
regeneruje i przywraca chęć do Ŝycia po chorobach i długim
leŜeniu w łóŜku,
ma działanie przeciwbólowe i likwiduje drętwienia
dla sportowców – szybka regeneracja

Przeciwwskazania: Green Gold Lunar nie mogę spoŜywać osoby
uczulone na tymianek. Kobiety, u których występują obfite miesiączki -
ograniczyć spoŜycie kilka dni przed i kilka dni po, aby nie przedłuŜać
krwawienia.

Dawkowanie: 1 płaska łyŜeczka na szklankę wody o temperaturze do
35°C. Wymieszać i wypić zaraz po przygotowaniu.

GREEN GOLD, GREEN GOLD SOLAR, GREEN GOLD LUNAR TO
CZYSTE BIODYNAMICZNE 100% NATURALNE PRODUKTY

SPOśYWCZE.

Dlaczego  Green Gold  Lunar  Tropical  &  Herbs  jest  produktem
nowoczesnym?
Green  Gold  Lunar  Tropical  &  Herbs  jest  uzupełnieniem  naszego
poŜywienia i zaspokaja zwiększone potrzeby organizmu po wysiłku dnia
codziennego jak równieŜ po duŜej aktywności fizycznej i umysłowej.
Green Gold Lunar spoŜywamy na noc, aby wyciszyć nasz organizm po
wysiłku minionego dnia.
Zalecane stosowanie razem z Green Gold Solar (na aktywny dzień).

Dlaczego warto spoŜywać Green Gold Lunar Tropical & Herbs?
Potrawy kuchni chińskiej i indyjskiej mają za zadanie przede wszystkim
dostarczyć pełnowartościowego poŜywienia  aby  wzmocnić  organizm i
nie  pozwolić  na  rozwinięcie  się  chorób w  organizmie.  NajwaŜniejsza
zasada: "śywność po spoŜyciu powinna mieć działanie rozgrzewające
organizm”. Równocześnie  to co zjemy na noc nie  powinno stanowić
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obciąŜenia dla Ŝołądka i  jelit, ale powinno dostarczyć poŜywienie dla
naszego  mózgu  aby  mógł  się  zregenerować  na  wyzwania  dnia
następnego.  Takim  poŜywieniem  jest  Green  Gold  Lunar,  który
zapewnia uzupełnienie zbilansowanego poŜywienia w okresie wzrostu
organizmu,  regeneruje  organizm  po  chorobach  jak  równieŜ  przy
zwiększonym wysiłku umysłowym i fizycznym( sportowcy, pracownicy
umysłowi, osoby zestresowane). Green  Gold Lunar  Tropical & Herbs
zapewnia spokojny relaksujący sen.

Jakie są najwaŜniejsze składniki  Green Gold Lunar Tropical  &
Herbs?
Green Gold Lunar Tropical & Herbs zawiera: Spirulina Platensis (26%),
suszone  jabłko,  suszona  melisa  cytrynowa,  tymianek,  szałwia  i
witaminę B6.

Dlaczego Spirulina Platensis jest jedyna w swoim rodzaju?
JuŜ  ludy  pierwotne  przed  tysiącami  lat  ceniły  i  wykorzystywały
regeneracyjne  i  odŜywcze  wartości  alg,  które  zostały  nazwane  „
zielonym  złotem”,  i  były  tak  wartościowe  jak  ten  cenny  kruszec.
Spirulina  Platensis  jest  nie  tylko  jakościowo  najlepszym  źródłem
niezwierzęcego  białka  ale  dysponuje  równieŜ  wieloma  własnościami
leczniczymi,  regenerującymi  i  poprawiającymi  siłę  samo  regeneracji
naszego  organizmu.  Spirulina  uchodzi  za  najbardziej  zasadowe  i
najbogatsze  w  środki  witalne  poŜywienie  w  ogóle.  Jest  ona  „małą
zieloną  elektrownią”,  poniewaŜ ma  imponującą  zawartość  substancji
odŜywczych  i  dlatego zachwyca w równym stopniu  dietetyków jak  i
laików.

Dlaczego warto zainteresować się Spirulina Platensis zawartą w
Green Gold Lunar Tropical & Herbs?
Wielu naukowców zajmujących się Ŝywieniem reprezentuje pogląd, Ŝe
pogarszająca  się  jakość  naszej  Ŝywności  (ocenia  się,  Ŝe  Ŝywność
straciła  80%  wartości  odŜywczych)  jak  równieŜ  mała  róŜnorodność
spowodowały  obniŜenie  sił  odpornościowych  naszego  organizmu,
prowadzi  to  do  osłabienia  organizmu,  zmęczenia,  nadpobudliwości  i
wcześniejszego starzenia się organizmu. Algi znaleziono w kopalnych
skałach osadowych sprzed 3,5 miliarda lat, to one stworzyły tlenową
atmosferę na Ziemi i do tej pory dostarczają 90% tlenu. Spirulina nie
posiada  w  przeciwieństwie  do  innych  roślin  ściany  komórkowej  z
niestrawnej celulozy, lecz tylko cienką błonę komórkową dlatego teŜ
idealnym pokarmem dla naszego organizmu, który zawiera około 4 000
jednostek Ŝywieniowych, czyli tyle co 3 kg warzyw i owoców. Stanowi
idealne uzupełnienie diety.

Spirulina Platensis – najwaŜniejsze wartości.

Spirulina platensis wyróŜnia się wśród wodorostów:
W 100 procentach naturalne!
Zawiera 60 procent protein roślinnych! Do tego wszystkie wartościowe
aminokwasy.
Zawiera 14-krotnie więcej beta-karotenu niŜ marchew!
Zawiera wiele minerałów i pierwiastków śladowych!
Wysoka zawartość pigmentu: chlorofil, zielony barwnik roślinny wiąŜe
tlen w komórce i transportuje go.
Zawiera  fenyloetyloaminę,  która  powoduje  wzrost  aktywności
umysłowej i poprawia samopoczucie w przypadku depresji.

Jabłko – korzyści wynikające ze spoŜycia.
Stare powiedzenie mówi – jedno jabłko dziennie zapobiega wizytom u
lekarza.
Jabłka są symbolem zdrowia. Zawierają duŜe ilości witamin, minerałów
i  substancji  odŜywczych.  Mają  mało  kalorii.  Nie  zawierają  tłuszczu,
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cholesterolu  ani  sodu.  Naturalny  sok  z  jabłek  pomaga w uzyskaniu
właściwej masy ciała i bezpiecznie podnoszą pozim cukru we krwi jest
równieŜ  najbogatszym  źródłem  rozpuszczalnego  błonnika,  który
zapobiega  powstawaniu  uczucia  głodu  jak  równieŜ  poprawia
perystaltykę jelit. Wysoka zawartość pierwiastków zasadotwórczych, w
tym głównie potasu co pozwala na zachowanie równowagi kwasowo-
zasadowej i sprzyja prawidłowej aktywności mięśni. Zawiera polifenole,
które  przeciwdziałają  powstawaniu  cholesterolu  LDL,  który  zapycha
tętnice powodując miaŜdŜycę.

Tymianek – właściwości i zalety.
Tymianek (Thymus vulgaris), ma zastosowanie głównie w mieszankach
ziołowych,  jako  środek  rozkurczowy,  wiatropędny,  wykrztuśny  i
odkaŜający. Tymianek jest znany jako zioło lecznicze od bardzo dawna.
JuŜ staroŜytni Egipcjanie uŜywali go jako zioło lecznicze. Wykopaliska
na  terenie  Mezopotami  i  odcyfrowane  gliniane  tabliczki  dowodzą
niezbicie,  iŜ  tymianek  był  niegdyś  waŜnym  składnikiem  napojów
uzdrawiających.  W  średniowieczu  stosowany  przy  chorobach  płuc  i
oskrzeli, szczególnie zachwalane przy astmie i krztuścu. Tymianek jest
równieŜ stosowany w kuchni jako przyprawa.

Skład i działanie: Tymianek zawiera znaczne ilości olejku eterycznego
oraz garbniki, flawonoidy (luteolina), kwasy polifenolowe, trójterpeny,
saponiny, gorycze,  kwasy  triterpenowe  (oleanolowy,  ursulowy), sole
mineralne. Podstawowym składnikiem olejku tymiankowego jest tymol,
któremu  przypisuje  się  silne  działanie  draŜni  ące  skórę,  a  takŜe
działanie przeciwbakteryjne, przeciwrobacze.

Jakie korzyści daje nam melisa cytrynowa?
Niezwykłe właściwości lecznicze melisy doceniano i wykorzystywano juŜ
od zamierzchłych czasów. W staroŜytnej Grecji nazywano ją „radością
serca”,  „eliksirem  Ŝycia”  i  wierzono  głęboko,  Ŝe  jej  stosowanie
przywraca nadwątlone siły i przedłuŜa Ŝycie. Moc melisy oddaje nam
naturalną  harmonię  ducha,  tak  potrzebną  do  prawidłowego
funkcjonowania naszego organizmu. Taka chwila relaksu pomoŜe nam
nie  tylko  zwalczyć  nerwicę,  lecz  takŜe  zaŜegnać  męczącą  nas
bezsenność i poradzić sobie z jesienną depresją.

Jakie korzyści daje nam szałwia?
Szałwia  lekarska  jest  jedną  z  najcenniejszych  roślin  leczniczych
Europy.  Od  najdawniejszych  czasów  była  stosowana  jako  swojego
rodzaju panaceum na wszelkie schorzenia. W średniowieczu znane było
powiedzenie: "Contra vim mortis crescit salvia in hortis" lub "Kto ma
szałwię w ogrodzie, tego bieda nie ubodzie".Zalecana przy nieŜytach i
stanach  zapalnych  przewodu  pokarmowego,  wzdęciach  oraz
przewlekłych biegunkach. Ostatnio przypisuje się surowcowi aktywność
przeciwcukrzycową.

Jakie ma działanie i jakie mamy korzyści z Witaminy B6 ?
Witamina B6  jest waŜnym elementem przemiany  materii  białkowej i
układu nerwowego, odpowiada za podział komórek – bez niej nie byłby
moŜliwy Ŝaden wzrost organizmu.
Wpływa  na  polepszenie  transmisji  w  układzie  nerwowym  oraz  na
moŜliwości naszego mózgu.

Jakie są zalecenia co do spoŜycia Green Gold Lunar?
Zalecana dawka  to 1  porcja  ( 4g proszku  rozpuszczone  w szklance
wody) Późnym popołudniem lub wieczorem. Zawartość opakowania -
120g - wystarcza na 30 porcji.

Czy  moŜna  bez  szkody  dla  organizmu  spoŜywać  Green  Gold
Lunar przez długi czas?
Tak,  oczywiście.  Składniki  SA  tak  dobrane,  aby  nie  szkodzić
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organizmowi,  a  wręcz  przeciwnie,  uzupełniać  organizm  w  składniki
odŜywcze jak i zdrowotne.

Czy Green Gold Lunar moŜe mieć działania uboczne?
Green Gold Lunar jest suplementem diety i jedyne działania uboczne
jakie mogą się pojawić to uczulenie na jeden ze składników. W razie
wątpliwości naleŜy się skonsultować z lekarzem.

Czy jest kontrolowana produkcja Green Gold Lunar?
Kontrolowana  jest  kaŜda  partia  produktu  przez  niezaleŜny  instytut
Ŝywności, poza tym kaŜda partia jest kontrolowana na obecność metali
cięŜkich,  herbicydów  oraz  mikrobiologicznie.  Tak  więc  oferowany
produkt ma gwarancję czystości składników.

Do kogo jest adresowany Green Gold Lunar?
Green  Gold  Lunar  moŜe  być  spoŜywany  od  7  roku  Ŝycia,  jest
naturalnym uzupełnieniem naszego codziennego Ŝywienia. Green Gold
Lunar  Tropical  &  Herbs  jest  suplementem diety  przeznaczonym dla
osób, które oczekują lepszego samopoczucia po wyczerpującym dniu.
Stanowi  doskonały  wkład  w  procesie  dostarczania  organizmowi
wewnątrz-pochodnych ( endogennych) substancji odŜywczych.

Czy  Green  Gold  Lunar  Tropical  &  Herbs  moŜe  spowodować
reakcje alergiczne?
Tak, naleŜy zastosować się do poniŜszych porad:
JeŜeli  mamy  uczulenie  na  któryś  ze  składników  Green  Gold  Lunar,
moŜe to spowodować reakcje alergiczne. W celu sprawdzenia, naleŜy
najpierw spoŜyć napój bardziej rozcieńczony w proporcji większej, to
znaczy doi szklanki wsypujemy około 1g produktu i uzupełniamy wodą.
Kolejnego  dnia  zwiększamy  stopniowo  ilość  proszku  i  obserwujemy
reakcję organizmu. Po trzech dniach, jeŜeli nie wystąpiły objawy alergii
moŜemy przyjąć pełną porcję. JeŜeli mamy jakieś wątpliwości naleŜy
skonsultować się z lekarzem.
JeŜeli  mamy  nietolerancję  na  Fruktozę,  nie  naleŜy  pić  Green  Gold
Lunar.
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